Директору

МКОУ

«_______________________________

_______________________________»

________________________________
(ФИО директора)

от _____________________________

_______________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного

представителя)

проживающего по адресу:

_____________________________________

________________________________

________________________________

Тел: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении денежной компенсации на обеспечение бесплатным

питанием отдельных категорий учащихся, осваивающих основные

общеобразовательные программы с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

Я,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

прошу предоставить денежную компенсацию на обеспечение бесплатным

питанием моего сына (моей

дочери)_____________________________________________________

(Ф.И.О.)

Средства прошу перечислять на счет № ______________________________

(наименование банка с указанием лицевого счета  получателя  денежной компенсации)

 С Порядком назначения и выплаты денежной компенсации на

обеспечение бесплатным питанием учащихся общеобразовательных

организаций Кореневского района Курской области, осваивающих

основные общеобразовательные программы с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлен (а).

Перечень прилагаемых документов:

1) Сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета заявителя;

2) Согласие на обработку персональных данных.

(дата подачи заявления)  (подпись заявителя)